
 
  Prodej Pozemek komerční ,    Vodňany 

Okres:Strakonice  Kraj: Jihočeský kraj  Evid.číslo: 27052 www: prahareal.cz/336225

Popis:
Nabízíme Vám na prodej pozemek o výměře 10.730 m2 na kraji města Vodňany. Tento pozemek je
dle portálu Jihočeského kraje již v územním plánu zapsán v záměru dvou druhů výstavby, viz
projekty na fotografiích inzerce – plochy bydlení a plochy výroby a skladování. Na katastru
nemovitostí je prozatím veden jako orná půda. Záměr je rozdělen zhruba na dvě poloviny: část na
západ je k rodinné zástavbě a východní část k výstavbě podnikatelských činností jako je výroba a
skladování. Jedná se o lukrativní lokalitu, ve které již započala 1. etapa výstavby rodinných domů.
Veškeré sítě jsou na hranici pozemku či poblíž, možnost zaslat na vyžádání. Na nemovitosti
neváznou žádné exekuce ani insolvence, neboť se jedná se o přímý prodej majitelů nemovitosti.
Prodej bude probíhat osvědčeným způsobem online aukcí, kde v danou chvíli vidíte kolik ostatní
zájemci nabídli za výši ceny či zdali vyhráváte nemovitost právě Vy. Naše online aukce pro Vás
tvoříme téměř sedm let. Můžete také před ..

cena: 970.000,- Kč/objekt

Plocha celková: 10730m²

  Makléř:
GOLDAU klientský servis
420602470485
info@goldau.cz

GOLDAU s.r.o.
Chelčického 96/13
České Budějovice
mobil: 602470485
email: info@goldau.cz
www: www.goldau.cz

  
Vytištěné: 01.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/336225
http://www.tcpdf.org

